
RESULTAT BASSET SYDS UTSTÄLLNING  
26-27 MAJ 2012 

DOMARE: JETTE VIND RAMVAD, DANMARK  
OCH ELIN NORMANNSETH, NORGE 

 
 

BASSET ARTESIEN NORMAND 
 

 
BIR Pelltorparns Akilles 
 
BIM Öengrensgården’s Caijsa af Mardi 
BT2 Star Ban Zkalla 

 
 

BASSET HOUND 

 



BIM  Inkelink’s Chuck Barry 
BH2  Affections Youngster Just Like A Queen 
BH3 Affections Born To Run 
BH4  Affections Zuperb 
 
BIR  Affections True Love 
 

 
BT2 CERT Affections Diamond 
BT3  Bassestugans Bonnie Böna 

Bästa uppfödarklass  Kennel Affections 

 

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
Domare Elin Normannseth, Norge 

 



BIM  Murvlens Corvette 
BH2 CERT, Bästa jaktmeriterade  Mylord’s Ris A’La Malta 
 
BIR  Nimrods Drottning Sonja 
BT2 CHAMPION  Mylord’s Créme Caramel 
BT3 Whistlewood’s Hidden Rose 
BT4, Bästa Veteran  Cotter’s Penny 

 

GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN 

 
BIR Rantafejs Cassiopeia Av Deobi 

 

PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN 
 

 



BIR CERT Bästa jaktmeriterade Around No Problems 
BH2 R-CERT Around Knock Out 
BH3  Around I’M What I’M 
BH4  Dianagårdens Valle 
 

BIM  Petit Heroes Corinna Corinna 
BT2 Bästa Veteran, Rainstone Petite Utopie 
 

 

Bästa uppfödarklass  Kennel Around 
  

BIS-FINALER 

BIS-1 Jaktklass   Around No Problems   PBGV 
 

 



BIS-1 Veteran  Rainstone Petite Utopie 
BIS-2 Veteran  Prunus Padus Sita  
 
BIS-1 Uppfödarklass   Kennel Around 

BIS-2 Uppfödarklass   Kennel Affections 

 
BIS-1 Around No Problems 

 
BIS-2 Pelltorparns Akilles 



 
BIS-3 Affections True Love 

 
BIS-4 Rantafejs Cassiopeia Av Deobi 
BIS-5 Nimrods Drottning Sonja 

 
 
 
 
 
 
 
 



RESULTAT BASSET SYDS UTSTÄLLNING  
26-27 MAJ 2012 

DOMARE ELIN NORMANNSETH, NORGE 
 
 

BASSET ARTESIEN NORMAND 
  

 
BIM  Pelltorparns Akilles 

 

BIR  Kulleröds Vickan  

BT2 Bästa Veteran  Prunus Padus Sita 

 

BASSET HOUND 
 
BIR Valp 6-9 mån  Inkelink’s Greta Garbo 
 

 



BIM CERT  Bassestugans Dalton Delux  

BH2  Affections Youngster  

BH3  Affections Zuperb  

 

BIR Affections True Love  

BT2, Bästa Jaktmeriterade  Inkdot’s Inga-Lisa 

BT3 CERT  Bassestugans Daisy Decibell  

BT4 R-CERT  Zwazzbazz Annaliza  

 

Bästa uppfödarklass  Kennel Affections 

 

 
 
 

BASSET FAUVE DE BRETAGNE 
Domare Jette Vind Ramvad, Danmark 

BIR Valp 4-6 mån  Whistlewood’s Jojoba 

 



BIR  Shiroblam Beam Vester  

BH2  Murvlens Corvette  

BH3 CERT Bästa jaktmeriterade  Ryethill’s Västerman  

 

BIM CERT  Whistlewood’s Dixie Delight 

 

GRAND BASSET GRIFFON VENDÉEN 

 
BIM  Rantafejs Cassiopeia Av Deobi  

BIR  Rantafejs Caspian Av Deobi  

 

PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN 

 



BIR CERT Bästa jaktmeriterade  Around No Problems 

BH2 R-CERT  Around Knock Out  

BH3  Around I’M What I’M  

BH3  Zalazar Murphy’s Pride  

 

BIM CERT  Around Nothing Else Matters 

BT2  Rainstone Astre  

BT3 Bästa veteran  Rainstone Petite Utopie 

Bästa uppfödargrupp  Kennel Around 

 

BIS-FINALER 

 
BIS-1 Valp 4-6 mån  Whistlewood’s Jojoba 

 



BIS-1 Valp 6-9 mån  Inkelink’s Greta Garbo 

BIS-1 Jakthund  Around No Problems 
BIS-2 Jakthund Ryethill’s Västerman 
BIS-3 Jakthund  Inkdot’s Inga-Lisa 

BIS-1 Veteran  Rainstone Petite Utopie 

BIS-2 Veteran  Prunus Padus Sita  

BIS-1 Uppfödargrupp Kennel Around 

BIS-2 Uppfödargrupp  Kennel Affections 

 
BIS-1  Around No Problems 

BIS-2  Affections True Love  

 
BIS-3  Rantafejs Cassiopeia Av Deobi  



BIS-4  Kulleröds Vickan  

 
BIS-5  Shiroblam Beam Vester 

 

 

 

 


